[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Собрания депутатов Галичского муниципального  района от  27 ноября 2014 года № 329 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности  Галичского муниципального  района Костромской области»
Принято Собранием депутатов

                                                                                           муниципального района

                                                                                        «_25_» декабря 2017 года

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов муниципального района РЕШИЛО:
1. Внести в Положение об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности Галичского муниципального района Костромской области, утвержденное решением  Собрания депутатов Галичского муниципального района от 27 ноября 2014 года № 329 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности  Галичского муниципального  района Костромской области » следующее изменение:

1) приложение к Положению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение направить главе муниципального района для подписания и опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Районный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава муниципального района                                         Председатель Собрания депутатов                                                                             муниципального района

                                А.Н. Потехин                                                    С.В. Мельникова
  «__25__» декабря 2017 года

№ 134
Приложение

к решению Собрания депутатов

муниципального района

от _25__ декабря 2017 года  № 134
Размеры денежного вознаграждения и ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих муниципальные должности

	Наименование

должностей
	Денежное вознаграждение (рублей в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение

(денежных вознаграждений)
	Ежеквартальное денежное поощрение (месячных денежных вознаграждений)

	Глава Галичского муниципального района
	29640
	1,2
	0,27